○○ 部（総合支所） △△△ 課 □□ 係
	合　　　議

	課　長
	課長補佐
	係　長
	担　当
	課内合議
	総　括
監督員
	主　任
監督員
	監督員

　　年　　月　　日
営業所技術者等の兼務届
発注者
奥州市長　様
受注者（住所又は所在地）
（名称又は商号）
（代表者職及び氏名）

　下記のとおり営業所技術者等を監理技術者と兼務させたいので、届出します。
記
１　営業所技術者等の情報
	営業所名

	営業所住所

	営業所技術者
	氏名
	連絡先

２　今後従事させたい工事
	発注者

	工事名

	工事場所

	工期

	請負金額

	工事概要

	連絡員
	氏名
	連絡先

[bookmark: _GoBack]